
2024年3月吉日 

お客様各位 

                      小澤物産株式会社 機械事業部  

               

PP製ボールバルブV-300廃番と後継品のご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素はＯＺＣレバーカップリング及

び流体機器の販売につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、V-300を廃番とし、後継品がV-300FPとなりますことをお知らせいたします。  

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対 象 商 品 ポリプロピレン製ボールバルブ V-300(80A サイズ) 

２．仕様変更点 下記をご参照ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・バルブ内部の口径 ：現行品 63㎜→後継品 74㎜  

・面 間 寸 法   ：現行品 155㎜→後継品 167㎜ 

・高 さ   ：現行品 165㎜→後継品 186㎜  

・重 量   ：（現行品約 1.70kg→後継品約 2.59kg） 

 

３．切り替え理由 製造元生産中止のため 

４．切り替え時期 すでに後継品に変更しております。 

５．価格     現行品の定価 ２９，０４０ 

         後継品の定価 ５９，０００ 

 

ご不明な点、ご質問等につきましては、弊社営業担当までお問い合わせ頂けますよう 

お願い申し上げます。 

以上 

現行品 後継品 


